Interné Cislo faktary:
Cislo faktury:

Popis fakturovaného plnenia:

Celkova hodnota fakturovaného plnenia*;

Identifikacia zmluvy/objednavky:
Dodavatelf:

Dodavatel ICO:

Odberatel:

Odberatel ICO:

Datum vystavenia:

Datum dorucenia:

Datum splatnosti:

Datum Uhrady:

Datum zverejnenia:

Poznamka:

* Uvedena suma je konecna, v pripade Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.

D 3/19
8300012805

storno faktura za dodavku plynu 01.06.2019 — 30.06.2019

Cislo pévodného dokladu 8648569566
-64,00 €

Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26

35815256

Obec Pecovska Nova Ves
Hlavna 33, 082 56 Pecovska Nova Ves

00327590

07.06.2019
11.06.2019
17.06.2019
24.06.2019
25.06.2019

tehelnia



